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Asia Ympäristönsuojelulain 180 §:n mukainen määräys pilaantumisen 
ehkäisemiseksi

Toimivaltainen viranomainen Hyrynsalmen kunnan hallintosäännön, kunnanvaltuusto 3.3.2026, 
mukaan ympäristötarkastaja antaa ympäristönsuojelulain 180 §:n 
mukaiset määräykset pilaantumisen ehkäisemiseksi.

Tarkempi selostus asiasta Maantiesuolan käyttö Hyrynsalmen puutavaran 
lastauspaikalla

Hyrynsalmen puutavaran lastauspaikka sijaitsee ratapiha-alueella, 
kiinteistöllä 105-871-1-4, Rataosa 2102 Ristijärvi kr.-Hyrynsalmi.

Lastauspaikka ja sen tiestö sijaitsevat pääosin vedenhankintaa 
varten tärkeällä pohjavesialueella Mäntykangas 1110501.

Lastauspaikan tiestöltä aiheutuu lumettomana aikana ja maaperän 
ollessa kuiva merkittävä pölyhaitta lastausalueelle ja sen 
läheisyydessä sijaitsevalle vakituiselle asutukselle.

Päätös Puutavaran lastauspaikalla olevalle ja sinne johtavalla tiestöllä 
voidaan käyttää maantiesuolaa pölyn sidontaan seuraavin ehdoin:

Ennen suolauksen aloittamista on pohjavedestä analysoitava 
kloridipitoisuus. Mikäli kloridipitoisuus on yli 25 mg/l suolausta ei 
saa toteuttaa.

Käytettävän maantiesuolan kokonaismäärä saa olla enintään 2 
t/km vuodessa.

Suolauksen vaikutusta pohjaveteen on seurattava alueella 
olevasta pohjavesiputkesta. Pohjavedestä on määritettävä 
vuosittain kloridipitoisuus keväällä ennen suolauksen suorittamista 
ja syksyllä lokakuun loppuun mennessä. 

Tulokset on ilmoitettava Hyrynsalmen kunnan 
ympäristöviranomaiselle sekä Lupa – ja valvontavirastolle.

Perustelut Ympäristönsuojelulain 180 §:n mukaan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomainen voi toimittamansa tarkastuksen 
nojalla antaa ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavaa 
toimintaa koskevan yksittäisen määräyksen, joka on tarpeen 
pilaantumisen ehkäisemiseksi. Määräys voi koskea toimea tai 
rajoitusta, toiminnan tarkkailua tai tiedottamista taikka valvontaa 
varten tarpeellisten tietojen antamista.

Puutavaran lastausalue sijaitsee kuivalla hiekkakankaalla, joka 
kuivahtaa helposti ja nopeasti sateisemmankin sääjakson jälkeen. 
Alueella liikennöi raskasta ajoneuvokalustoa, joka aiheuttaa 
merkittävän pölyhaitan läheiselle vakituiselle asutukselle.
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Väyläviraston ohjeistuksen mukaan pohjavesiriskiä voidaan pitää 
vähäisenä, kun suolauksen määrä on alle 4 t/km/vuosi. 
Rajoitettaessa suolan määrä 2 t/km vuotta kohden voidaan olettaa, 
ettei tästä määrästä aiheudu merkittävää kloridipitoisuuden 
kohoamista. 

Vuosittaisella seurannalla voidaan suolan käyttöä rajoittaa tai 
tarvittaessa lopettaa. 

Allekirjoitus Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Hyrynsalmen 
asianhallintajärjestelmässä.

03.07.2026

Jukka Korhonen
Ympäristötarkastaja

Jakelu Väylävirasto
Maansiirto – ja kuljetus Heikkinen
Hyrynsalmen kunnan lupa – ja valvontalautakunta
Lupa – ja valvontavirasto
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MUUTOKSENHAKU

HALLINTOVALITUS

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen ja päätöksestä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta kirjallisella 
valituksella Vaasan hallinto-oikeudelta, johon valitus liitteineen on toimitettava 
valitusajan kuluessa.

Valitusaika

Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen 
tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta.

Valitusoikeus

1. asianosaisella
2. rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, 
terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja 
jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät
3. toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät
4. valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella
5. asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella

Valitus

Valituksessa on ilmoitettava:

1. päätös, johon haetaan muutosta
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi;
3.perusteet, joilla muutosta vaaditaan; sekä
4.valittajan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat 
ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.

Yhteystietona on ilmoitettava myös sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen 
laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, 
valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Valittajan, laillisen edustajan 
tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä 
epäillä.

Valitukseen on liitettävä:

- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle
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- tieto siitä, milloin päätös on annettu tiedoksi

Asiamiehen on liitettävä valitukseen valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä 
suullisesti valitusviranomaisessa. Asianajajan tai yleisen oikeusavustajan tulee kuitenkin 
esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen niin määrää.

Valituksen toimittaminen

Valitus liitteineen on toimitettava valitusajan kuluessa Vaasan hallinto-oikeudelle 
osoitteella:

postiosoite: Vaasan hallinto-oikeus, PL 204, 65101 Vaasa
käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4 krs, 65100 Vaasa
puhelin: 029 56 42611
faksi: 029 56 42760
sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/

Hallinto-oikeuden asiointipalvelun QR-koodi.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.
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